*Καλλιθὸς κλειδοῦχος Ὀλυμπιάδος βασιλείης
Ἥρης Ἀργείης, ἡ στέμμασι καὶ θυσάνοισι*

✕ P. 418 ED. POTTER, 548 ED. PARIS.

(39) Ἀπὸ Φυλῆς. II., ἀπὸ φυλακῆς, « a custodia. » Sed Φυλῆν, ðemon Atticum, agnoscit etiam Æschines *De falsa leg.* cum ait : Ὅσοι αὐτῶν ἐπὶ Φυλῆς ἐπολιορκήθησαν, ὅτε Λακεδαιμόνιοι καὶ οἱ τριάκοντα προσέβαλον τοῖς καταλαβοῦσι Φυλῆν. Vide et Ste-

A assuetuerent, id alterius dispensationis fuit. Moysi ergo docet stratagemata, tum demum aggredienda esse pericula, cum ea, quæ sunt iis repellendis utilia, provisæ fuerint. Et certe evenit id, quod suspicatus est. In equis enim et curribus persecuti sunt Ægyptii; sed cito perierunt, cum mare disruptum esset, et ipsos cum equis et curribus obruisset, adeo ut eorum nullæ remanserint reliquæ. Post hæc autem sequens et comitans columna ignis (eos enim præcedebat) duxit noctu Hebræos per regionem inaccessam, laboribus et itineribus ad robur et fortitudinem eos exereens ac inducens : ut postquam eorum, quæ videbantur gravia, periculum fecissent, quam bona esset appareret regio, ad quam eos ex via invisia transmittibat. Quinetiam hostes,

B qui prius eam regionem insidebant, in fugam versos occidit, eos ex solitudine et via aspera (ea enim ars fuit imperatoria) aggressus. Hoc enim erat peritæ et imperatoriæ scientiæ opus, hostium regionem occupasse. Quod cum animadvertisset Miltiades, imperator Atheniensis, qui Marathonia pugna vicit Persas, hoc modo est imitatus : noctu duxit Athenienses per loca invisia iter faciens, et eos qui ipsum observabant, barbaros decipiens. Hippias enim, qui defecerat ab Atheniensibus, barbaros in Atticam induxerat, et opportuniora loca cum istius regionis esset peritus, præoccupaverat. Ac difficile quidem erat latere Hippiam : unde merito Miltiades et locis invisis usus, et nocte aggressus Persas, quibus præerat Datis, cum suis militibus superior evasit. Quinetiam Thrasybulo, cum exules ex Phyla reducens, latere cupiebat, dux fuit columna, per loca non trita ingredienti; et noctu cum nec laceret luna, hibernumque cælum esset et caliginosum, deduxisset, præpe Manychiam defecit, uli nunc

Exhilarans Bacchus Thebanis esse columna,

151 ex Hebræorum historia. Quinetiam Euripides dicit in *Antiopa* :

.... *Bubulcum hic in cubilibus
Hedera comantem, columnam Erii dei.*

Significat autem columna, non posse effingi Dei imaginem. Illuminata autem columna, præter hoc quod significat, non posse effingi imaginem, Dei quoque stabilitatem significat ac firmitatem, et immutabilem ejus lucem, quæque non potest figurari. Prius itaque quam reperta est ars varias simulacrum formas effingendi, veteres columnas erigentes, eas colebant tanquam Dei statuas. Atque idcirco sic scribit Phoronidis auctor :